ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  .2014 г.                                                                                             №
О признании утратившим силу

решения Совета Спасского сельского поселения
от 04.07.2008 № 201 «Об организации
и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории

Спасского сельского поселения»

 Совет  Спасского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу с 11.08.2014 года следующие решения Совета Спасского сельского поселения:

- от 04.07.2008 года № 201 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Спасского сельского поселения»;
- от 28.09.2012 года № 144 «О внесении изменений в решение от 04.07.2008 г. № 201 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Спасского сельского поселения».

И.о. главы поселения                                                                З.П. Уткина